
Республика Крым
Министерство труда и социальной защиты 

Государственное бюджетное учреждение Республики Крым 
БАХЧИСАРАЙСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ

Инд. 298400, г. Бахчисарай, ул. Водохранилищная. 4. тел. 5-09-20.5-25-32. e-mail.ru:krubpi@mail.ru

. ПРИКАЗ
от Уу .01.2025 г. № 42> -  ОД

г. Бахчисарай

О противодействии коррупции 
в ГБУ РК «Бахчисарайский 

психоневрологический интернат»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», законом Республики Крым № 36-3PK от 22 июля 2014 года «О 
противодействии коррупции в Республике Крым», в продолжении мероприятий , предусмотренных 
Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478 « О национальном плане 
противодействия коррупции на 2021 -  2024 годы», Указом Главы Республики Крым от 19 февраля 
2021 года № 43-У «Об утверждении Плана по противодействию коррупции в Республике Крым на 
2021 - 2023 годы», Приказа Министерства труда и социальной защиты Республики Крым от 12 марта 
2021 года № 99" с изменениями от 13.09.2021 Приказ Министерства труда и социальной защиты 
Республики Крым №465, Приказа Министерства труда и социальной защиты Республики Крым от 
04.02.2021 № 43 «Об утверждении перечня должностей в организациях, созданных для выполнения 
задач, поставленных перед Министерством труда и социальной защиты Республики Крым, 
замещение которых влечет за собой размещение сведений о своих доходах, расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, о расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 
на официальных сайтах организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед 
Министерством труда и социальной защиты Республики Крым, и предоставление указанных 
сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», с целью 
реализации антикоррупционной политики ГБУ РК «БПИ»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обязанности ответственного за проведение антикоррупционных мероприятий, профилактику 
коррупционных и иных правонарушений ГБУ РК «Бахчисарайский психоневрологический интернат» 
возложить на заместителя директора ГБУ РК БПИ по общим вопросам Приймак Б.А.
2. Ответственного за проведение антикоррупционных мероприятий, профилактику коррупционных 
и иных правонарушений ГБУ РК БПИ наделить полномочиями для организации выполнения 
комплекса мероприятий по утвержденному долгосрочному плану по противодействию коррупции в 
ГБУ РК «Бахчисарайский психоневрологическом интернате» в период 2024-2026 годы.
3. Указанный приказ довести до личного состава ГБУ РК БПИ.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ю.А. Воронцов

mailto:krubpi@mail.ru

